证券代码: 600766

证券简称: 园城黄金

公告编号: 2017-013

烟台园城黄金股份有限公司 关于公司股东股票解除质押公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

烟台园城黄金股份有限公司(以下简称"公司")于2017年10月25日收到公司控股股东徐诚东先生转送的《关于持有公司股票解除质押再质押通知》,现将其所持有公司股份解除质押的有关情况公告如下:

2016年9月29日徐诚东先生将其持有公司的无限售流通股股份2200万股(占公司总股本的9.81%)与中泰证券股份有限公司(以下简称"中泰证券")进行股票质押式回购交易,2017年9月14日徐诚东先生已与中泰证券达成提前回购协议,截止目前双方已办理完毕2200万股股份的解除质押手续。

截止本公告发布之日,徐诚东先生持有公司6464万股股份(占公司总股本的28.83%),所持股份全部为无限售流通股,徐诚东先生所持有的公司股份现处于质押状态的股份数量为5494万股(占公司总股本的24.50%,其中2200万股质押情况详见公司2017-014公告)。所持公司股票处于冻结状态的股份数量为550万股(占公司总股本的2.45%)。

徐诚东先生办理此次股票提前解除质押交易完全是基于其本人意愿,徐诚东先生资信情况良好,股票质押情况在可控风险范围之内,且不存在平仓风险。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

董事会

2017年10月25日